li in Vigilia SS. Petri, & Pauli,
quando occurrit in Sabbatho (oc-
currēte tūmīrū S. Leon. festo in
Dominica) itē, & in Vigilia Assū-
ptionis B.V. non præscribuntur
cūx Missæ de Oct. & de Vig. er-
go neq; in alijs similibus Fetijs
erūt dicitur. Neq; dicas esse casū,
ijs locis omissū; tū quia in recog-
nitione Missalis notatæ sunt dili-
gētissimè, me præsēte, duę Missæ
quādo debet dici, in proprijs lo-
cis; tum quia diuersa est ratio in-
ter Festū, diē Octauā, & diem in-
fra Octauam. Festum enim se-
mel accidit in anno; dies Octauā
est æqualis ferē ritus cum suo
Festo; at dies infra Octauam
sæpius occurrit, & sine iniuria
E 2 omitti

Regule selecte

bmitti potest. Vnde dictum verbum intelligendum est de die 8.
Gauāt. 10. 1. p. 1. l. ii. 3. pag. 5. lit. I.

*In Vigilijs, quæ veniunt infra Octauam, Missa dicitur de Vigilia cum commemoratione Octauæ; & in hoc casu discordat Missa ab Officio, quia Missæ propriæ de Vigilia conuenit ut cedat ea Missa, quæ infra Octauas saepius repetitur: populus etiam, qui ad Missam, non ad Officium conuenire solet, cum Missa de Vigilia ad ieiunium mouetur, & animatur. Eadem ratione Feria quatuor Temporum occurrente alicubi infra Octauam, Missa erit de Feria cum commemorat Octauæ; quia Vigilia cedit Feria unicumque quatuor Temporum

eademque est ratio de Feria secunda Rogationum infra Octauam.

3 *Dubitari potest, de Vigilia S. Ioannis Bapt. infra Octauam Corporis Christi; quæ excludit Festa semiduplicia; sed hoc non obstat, quia semiduplex transferatur cum Officio, & Missa: Vigilia verò non transfertur, & Missam tantum habens, non tollit Officium de Octaua, neque Missam de eadem, quæ sæpius infra Octauam dici solet. Cōmuniō autem fuit hæc sententia anno 1628, ut patet ex Calendarijs diversis eiusdem anni, quo occurserunt Vigiliæ S. Ioann. & sanct. Apostolorum infra Octauam Corporis Christi, quod nimisum Mis-

Regula selecta

ta de Vigil. dicenda sit cum com.
Octauæ iuxta præsentem Rubr.
contra quain non vrgent ea,
quæ afferuntur: non autoritas
P. Ruiz, seu Alcozer Millam de
Octau cum com. Vig. gratis præ-
scribētum, non Castaldi gratian-
sis præterea Collegiatas duab.
Missis, de Octau. & Vigilia; non
aliorum congruentiaz ad sacram
Congregat. delataz: quia aiunt,
Deperduntur indulgentiaz con-
cessæ Oct. Corporis Christi, omissa
de Sacramento Missa. An deper-
duntur in festo duplici inf. eam
Octauam occurrente? Neq; quia
cōcordare debet cū Officio Mis-
sa: quod non est verum cum infra
eamdem Octauam possint dici
Missæ

Missæ Votiuæ; & pro Defunctis,
quocumque die, non est duplex.
Neque quia Missa de Sacramen-
to magis excitat ad pietatem po-
pulos, quam Missa de Vigilia, quæ
certè ex Alcuino in Parasene exci-
tat ad imitandas passiones Mar-
tyrū. Neq; quia Officiū Vig. ce-
dit Festo semiduplici, quod ces-
sat infra Oct. Corporis Christi;
solutiores enim sunt leges Mis-
sa, quam Officij; cessatq; Officiū
semiduplicis Festi, nō Missa Vo-
tiua, neque Vigiliæ. Nec denique
vīm faciunt ea verba post Missā
de Festo Sacramenti, videlicet:
Infra Octau. dicitur hæc eadem
Missa. Nam sensus est; non quod
quotidie dicatur, exclusis Votiviis